Estado de Sergipe
Câmara Municipal de Cedro de São João

APROVADO

REPROVADO

ARQUIVADO t-]
em2/ t oZr?L

MOçÃO DE APLAUSO N" O8l2O22

Cedro de São João/SE, 24 de fevereiro de 2022

Os Vereadores que a esta subscreve, vem respeitosamente perante a

Mesa Diretora desta Casa Legislativa, na forma do que prevê os artigos. 191 e

192 do Regimento lnterno, propor, que seja submetida a plenário, MoÇÃo
COLETIVA DE APLAUSOS ao Excelentíssimo Senhor Deputado FÁB|O CRUZ

MITIDIERI, por ter completado mais um ano de vida.

Justificativa em Plenário

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2022.

Av. Vereadora Helena Sá, 15 - Centro - Cedro de São João/SE CEp: 49930-000
CNPJ: 32.850.23210001 -25 E-mail: camaracedrose@gmail.comN-

Estado de Sergipê
Câmara Municipal de Cedro de São João

VEREADORES AUTORES

Maria do Carmo
Vereadora -DEM

rego de elo Oliveira

rlison ntos Vieira
Vereador -DEM

LM
1

Marcos Roberto Alves Santos
Vereador - MDB

,il
Nêwton RobeÉo Alves Ramos Neto

Vereador - MDB

io Ferreira a Silva
Vereador - PT

Cícero Ferreira
Vereador - PSD

Av. V.resdora Hêlen, Sá. 15 - Cêntro - Cedro de São João/SE CEp: 499J0-000
CNPJ: J2.850.23210001-25 E-mail: camaracedrose@gmail.com

Vereador -DEM

S-